

## Resultado por Fornecedor



GOVERNO DO ESTADO DE RONDONIA  
Superintendência Estadual de Compras e Licitações

Pregão Nº 00239/2023 - (Decreto Nº 10.024/2019)

### RESULTADO POR FORNECEDOR

#### 00.658.540/0001-67 - DEBRIN BRASIL LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
27	<u>Pasta executiva</u>	Unidade	5500	R\$ 318.780,0000	R\$ 56,8000	R\$ 312.400,0000

Marca: propria

Fabricante: propria

Modelo / Versão: propria

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Pasta Convenção com Fecho Imantado Descrição: Pasta convenção com fecho imantado e plaquinha personalizável. Produzido em couro sintético, a pasta contém bolso lateral na contracapa e bolso com fechamento em zíper, além de divisórias para cartões e/ou documentos com bolso lateral. Possui acesso para fichário de duas argolas e compartimento para bloco de folhas com aproximadamente 20 folhas brancas com pauta. Largura : 25,7cm Espessura : 4,1 cm Comprimento : 33,5cm Medidas aproximadas para gravação (CxL): 3,8 cm x 1,4 cm Tamanho total aproximado (CxL): bloco de folhas 28,6 cm x 19,5 cm Peso aproximado (g): 593, nas cores: preta e azul, com a arte personalizada fornecida pela SEJUCEL

**Total do Fornecedor: R\$ 312.400,0000**

#### 09.192.266/0001-58 - IDEIA COMUNICACAO VISUAL E COMERCIO LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
1	<u>Adesivo uso geral</u>	Unidade	6000	R\$ 21.780,0000	R\$ 0,6500	R\$ 3.900,0000

Marca: PROPRIA

Fabricante: PROPRIO

Modelo / Versão: PERSONALIZADO

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Adesivo informativo, Autocolante em 4 cores informativos 30 cm x 10 cm

**Total do Fornecedor: R\$ 3.900,0000**

#### 09.381.459/0001-57 - ES INDUSTRIA DE CONFECCOES LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
58	<u>Boné</u>	Unidade	250	R\$ 11.332,5000	R\$ 28,5000	R\$ 7.125,0000

Marca: PARANA BONE

Fabricante: PARANA BONE

Modelo / Versão: BONE

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Boné padrão em tecido brim, pesado 100% algodão, tamanho único com regulagem em velcro + brasão bordado na parte frontal, conforme arte a ser enviada pela SEJUCEL.

**Total do Fornecedor: R\$ 7.125,0000**

#### 12.159.642/0001-17 - MIX SERVICOS INDUSTRIA E COMERCIO LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
57	<u>Vestuário proteção</u>	Unidade	250	R\$ 15.795,0000	R\$ 36,0000	R\$ 9.000,0000

Marca: PRÓPRIA

Fabricante: PRÓPRIO

Modelo / Versão: Chapéu Australiano

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Vestuário Proteção Tipo: Chapéu Australiano , Material: Tecido 100% Algodão , Tamanho: Sob Medida , Tipo Uso: Cabeça , Características Adicionais: Botões De Pressão Na Lateral, Cordão Regulador

**Total do Fornecedor: R\$ 9.000,0000**

#### 15.539.260/0001-07 - GRAFICA PORTO LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
28	<u>Bloco rascunho</u>	Unidade	4000	R\$ 27.520,0000	R\$ 5,7500	R\$ 23.000,0000

Marca: GP

Fabricante: GRAFICA PORTO LTDA

Modelo / Versão: CONFORME EDITAL

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Bloco de Anotações com Fecho Descrição: Bloco de anotações estilo moleskine emborrachado com fecho metálico imantado. Possui aproximadamente 96 folhas amarelas pautadas e marca página de cetim. Medidas aproximadas para gravação (CxL): 21 cm x 13,8 cm - Fecho 1,7 cm x 2,9 cm

38	<u>Escala identificar cor impressão</u>	Unidade	4000	R\$ 6.400,0000	R\$ 1,3000	R\$ 5.200,0000
----	---	---------	------	----------------	------------	----------------

Marca: GP

Fabricante: GRAFICA PORTO LTDA

Modelo / Versão: CONFORME EDITAL

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Leque em papel - personalizado, papel triplex 300g, acabamento laminação brilhosa, formato 22cm x 20cm, impressão 4x4. A arte será fornecida pela SEJUCEL.

**Total do Fornecedor: R\$ 28.200,000**

**17.791.755/0001-54 - IDPROMO COMERCIAL LTDA**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
30	<u>Cordão arremate</u>	Unidade	4000	R\$ 23.040,0000	R\$ 2,6000	R\$ 10.400,0000

**Marca:** PRIME

**Fabricante:** PRIMESET

**Modelo / Versão:** CORDÃO PARA CRACHÁ

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Cordão para crachá personalizado em silkscreen, medindo 90 cm por 2,5 cm, em fio 100% poliéster, cores variadas. com dois "jacarés", um em cada extremidade do cordão. A arte será fornecida pela SEJUCEL. PROCEDÊNCIA: NACIONAL VALIDADE DA PROPOSTA: 90 (noventa) dias, contados a partir da data da entrega das propostas

**Total do Fornecedor: R\$ 10.400,000**

**18.202.285/0001-09 - F2 INDUSTRIA DE ARTIGOS CORPORATIVOS LTDA**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
48	<u>Boné</u>	Unidade	5000	R\$ 226.650,0000	R\$ 15,4000	R\$ 77.000,0000

**Marca:** F2 INDUSTRIA

**Fabricante:** F2 INDUSTRIA

**Modelo / Versão:** BONE

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Boné - material em brim, com regulador em velcro, 100% algodão, cores variadas, personalizado em silk 4x0. A arte será fornecida pela SEJUCEL

**Total do Fornecedor: R\$ 77.000,000**

**20.426.511/0001-87 - AIR GESTAO & PRODUcoes LTDA**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
35	<u>Caneta esferográfica</u>	Unidade	1100	R\$ 3.179,0000	R\$ 2,8800	R\$ 3.168,0000

**Marca:** AIR

**Fabricante:** AIR

**Modelo / Versão:** Personalizada

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** "Caneta esferográfica executiva - de metal, personalizada, escrita em cor azul, acompanhando estojo de metal ou papelão rígido e de bom acabamento, impressão 1x0. A arte será fornecida pela SEJUCEL."

42	<u>Garrafa</u>	Unidade	3000	R\$ 19.950,0000	R\$ 6,6400	R\$ 19.920,0000
----	----------------	---------	------	-----------------	------------	-----------------

**Marca:** AIR

**Fabricante:** AIR

**Modelo / Versão:** Personalizada

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** "Garrafa tipo Squeeze PET Ecológico - personalizada, capacidade 600ml, em PVC, cor translúcida a escolha da contratante, impressão 4x0. A arte será fornecida pela SEJUCEL."

43	<u>Garrafa</u>	Unidade	3000	R\$ 70.800,0000	R\$ 23,5900	R\$ 70.770,0000
----	----------------	---------	------	-----------------	-------------	-----------------

**Marca:** AIR

**Fabricante:** AIR

**Modelo / Versão:** Personalizada

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** "Squeeze - garrafa de inox de 750 ml, nas cores azul, amarelo, verde ou branco, com tampa rosqueável e alça de nylon embutida, gravação monocromática frente e verso, nas medidas mínimas: Alt. 24,5 e largura 7,2, com a arte personalizada fornecida pela SEJUCEL."

44	<u>Lápis preto</u>	Unidade	2000	R\$ 2.500,0000	R\$ 1,2400	R\$ 2.480,0000
----	--------------------	---------	------	----------------	------------	----------------

**Marca:** AIR

**Fabricante:** AIR

**Modelo / Versão:** Personalizado

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** "Lápis de Escrever - personalizados, em madeira reflorestada, branco, corpo com verniz brilho, mina resistente com graduação 2B, traço escuro e escrita macia, impressão 4x0. A arte será fornecida pela SEJUCEL"

**Total do Fornecedor: R\$ 96.338,000**

**27.214.678/0001-23 - FIDELIZE BRINDES LTDA**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
34	<u>Caneta esferográfica</u>	Unidade	3000	R\$ 8.670,0000	R\$ 1,8000	R\$ 5.400,0000

**Marca:** Importada

**Fabricante:** Própria

**Modelo / Versão:** Caneta personalizada

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Caneta esferográfica - personalizada, impressão 4x4, corpo plástico, de Click, escrita em azul, as cores das canetas serão a escolha da contratante. A arte será fornecida pela SEJUCEL.

46	<u>Mouse pad</u>	Unidade	2300	R\$ 62.468,0000	R\$ 6,0800	R\$ 13.984,0000
----	------------------	---------	------	-----------------	------------	-----------------

**Marca:** Importada

**Fabricante:** Própria

**Modelo / Versão:** Mouse pad personalizado

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Mouse Pad - retangular, personalizado, com laminação fosca sobre EVA preto, dimensões aproximadas de 22x17,5cm, impressão 4x0. A arte será fornecida pela SEJUCEL.

**Total do Fornecedor: R\$ 19.384,000**

**28.480.081/0001-93 - INOVA LASER E COMUNICACAO VISUAL LTDA**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
11	<u>Troféu</u>	Unidade	1500	R\$ 172.230,0000	R\$ 24,9900	R\$ 37.485,0000

**Marca:** Própria

**Fabricante:** Própria

**Modelo / Versão:** TROFÉU

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** TROFÉU DE PREMIAÇÃO - 18 cm, de altura a partir da altura, sendo o corpo de acrílico de espessura de 5mm, medindo 13 cm de largura por 15cm de altura encaixado na base, a base em madeira. a logomarca deverá ser personalizada em impressão em silkscreen no adesivo a ser colocado no acrílico em 4 cores. A base conterà uma placa em aço inoxidável escovado, medindo 3cmx11cm, gravado em baixo relevo de 4 cores a ser colado a impressão na base os dados a serem enviados posteriormente

13	<u>Troféu</u>	Unidade	1100	R\$ 126.302,0000	R\$ 80,1800	R\$ 88.198,0000
----	---------------	---------	------	------------------	-------------	-----------------

**Marca:** Própria

**Fabricante:** Própria

**Modelo / Versão:** TROFÉU

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** "TROFÉU 2º LUGAR, com 38 cm de altura, a partir de sua base, sendo o corpo de acrílico de espessura de 5mm, medindo 20 cm de largura por 28cm de altura encaixado na base de madeira. O acrílico terá um recorte em torno da arte, simbolizando as logomarcas do Estado em sua parte superior, personalizadas em impressão em silkscreen no adesivo a ser colocado no acrílico em 4 cores. O Troféu terá a base em madeira MDF, na cor marrom, medindo na horizontal de 7cm x 28 cm, e 3cm de altura, com encaixe para receber o acrílico. Na frente da parte da madeira vertical (no centro) o qual ficará uma placa em aço inoxidável escovado, medindo 3cm x 15cm, gravado em baixo relevo de 4 cores a ser colada a impressão de identificação na madeira : modalidade, categoria, sexo e a identificação de 2º Lugar e ANO, com a arte personalizada fornecida pela SEJUCEL"

15	<u>Troféu</u>	Unidade	1300	R\$ 149.266,0000	R\$ 24,9900	R\$ 32.487,0000
----	---------------	---------	------	------------------	-------------	-----------------

**Marca:** Própria

**Fabricante:** Própria

**Modelo / Versão:** TROFÉU

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** TROFÉU DE DESTAQUE NA CATEGORIA, com 18cm de altura, a partir de sua base, sendo o corpo de acrílico de espessura de 5mm, medindo 13cm de largura por 15cm de altura encaixado na base de madeira. O acrílico terá um recorte em torno da arte, simbolizando as logomarcas do Estado em sua parte superior, personalizadas em impressão em silkscreen no adesivo a ser colocado no acrílico em 4 cores. O Troféu terá a base em madeira MDF na cor marrom, medindo na horizontal de 7cm x 19 cm, e 3cm de altura, com encaixe para receber o acrílico. Na frente da parte da madeira vertical (no centro) o qual ficará uma placa em aço inoxidável escovado, medindo 3cm x 11cm, gravado em baixo relevo de 4 cores a ser colada a impressão de identificação na madeira : modalidade, categoria, sexo e a identificação, com a arte personalizada fornecida pela SEJUCEL.

**Total do Fornecedor: R\$ 158.170,0000**

**36.725.683/0001-91 - EMBALAMIX - COMERCIO DE EMBALAGENS E ARTIGOS DE FESTAS LTDA**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
37	<u>Balão festa</u>	Unidade	2500	R\$ 30.975,0000	R\$ 7,4800	R\$ 18.700,0000

**Marca:** FESTBALL

**Fabricante:** FESTBALL

**Modelo / Versão:** personalizado

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Balão nº 09 - personalizado, impressão 2x0, material latex, impressão em um lado, cores dos balões a escolha da contratante. A arte será fornecida pela SEJUCEL.

39	<u>Copo</u>	Unidade	3000	R\$ 15.330,0000	R\$ 4,6663	R\$ 13.999,0000
----	-------------	---------	------	-----------------	------------	-----------------

**Marca:** FESTCUP

**Fabricante:** FESTCUP

**Modelo / Versão:** PERSONALIZADO

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Copo com canudo - personalizado, material acrílico, capacidade 550 ml, com cores a escolha da contratante, impressão 1x0. A arte será fornecida pela SEJUCEL.

**Total do Fornecedor: R\$ 32.699,0000**

**38.026.410/0001-84 - DESFILE EVENTUAL PRODUTOS MEDICOS E PROMOCIONAIS LTDA.**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
29	<u>Caneta esferográfica</u>	Unidade	1000	R\$ 28.070,0000	R\$ 2,0000	R\$ 2.000,0000

**Marca:** PRÓPRIA

**Fabricante:** importado

**Modelo / Versão:** CANETA

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Caneta Plástica Touch com Suporte Descrição: Caneta plástica com suporte para celular, ponteira touch screen e limpador de tela. Carga esferográfica azul e acionamento por rotação. Largura: 1,9 cm. Comprimento: 14,9 cm, nas cores: preta e azul, com a arte personalizada fornecida pela SEJUCEL

31	<u>Sacola</u>	Unidade	3000	R\$ 43.680,0000	R\$ 14,0000	R\$ 42.000,0000
----	---------------	---------	------	-----------------	-------------	-----------------

**Marca:** PRÓPRIA

**Fabricante:** importado

**Modelo / Versão:** SACOLA

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Sacolas de PVC - personalizada, em pvc cristal 0,20 mm, transparente, dimensões de 35 x 40 cm, impressão 4x0. A arte será fornecida pela SEJUCEL.

32	<u>Sacola</u>	Unidade	2000	R\$ 91.740,0000	R\$ 11,5000	R\$ 23.000,0000
----	---------------	---------	------	-----------------	-------------	-----------------

**Marca:** PRÓPRIA

**Fabricante:** importado

**Modelo / Versão:** SACOLA

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Bolsa po ecobag - racolo, em algodão, cor a escolha da contratante, medida aproximada 35x40cm, personalizada, impressão 4x0. A arte será fornecida pela SEJUCEL

33	<u>Sacola</u>	Unidade	3000	R\$ 137.610,0000	R\$ 4,6600	R\$ 13.980,0000
----	---------------	---------	------	------------------	------------	-----------------

**Marca:** PRÓPRIA

**Fabricante:** importado

**Modelo / Versão:** SACOLA

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Bolsa po ecobag - racolo, em TNT, cor a escolha da contratante, medida aproximada 35x40cm, impressão 2x0. A arte será fornecida pela SEJUCEL

41	<u>Garrafa</u>	Unidade	1000	R\$ 6.650,0000	R\$ 4,0000	R\$ 4.000,0000
----	----------------	---------	------	----------------	------------	----------------

**Marca:** PRÓPRIA

**Fabricante:** importado

**Modelo / Versão:** GARRAFA

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Garrafa tipo Squeeze Plástico - personalizada, capacidade 500 ml, frasco plástico e tampa com rosca, cor a escolha da contratante, impressão 4x0. A arte será fornecida pela SEJUCEL

45	<u>Borracha apagadora escrita</u>	Unidade	2000	R\$ 820,0000	R\$ 0,4100	R\$ 820,0000
<b>Marca:</b> PRÓPRIA <b>Fabricante:</b> importado <b>Modelo / Versão:</b> BORRACHA <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Borracha Branca - termoplásca, macia, personalizada, impressão 4x0. A arte será fornecida pela SEJUCEL						
53	<u>Bolsa esportiva</u>	Unidade	3500	R\$ 102.060,0000	R\$ 7,4200	R\$ 25.970,0000
<b>Marca:</b> PRÓPRIA <b>Fabricante:</b> importado <b>Modelo / Versão:</b> BOLSA <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Mochila Sacola - em nylon, cores diversas, capacidade 40 Litros, dimensões aproximadas de 33cm largura x 40 cm altura, com alças de cordão, impressão 4x0. A arte será fornecida pela SEJUCEL						
<b>Total do Fornecedor:</b>						<b>R\$ 111.770,0000</b>

#### 42.729.383/0001-83 - I MARTINS VEIGA EMPREENDIMENTOS

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
12	<u>Troféu</u>	Unidade	1100	R\$ 126.302,0000	R\$ 31,8100	R\$ 34.991,0000
<b>Marca:</b> própria <b>Fabricante:</b> próprio <b>Modelo / Versão:</b> troféu <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Troféu Material: Poliestireno , Acabamento Superficial: Metalizados À Vácuo , Material Base: Polipropileno , Altura: 39 CM, Cor: Prateada , Formato: De Acordo Projeto , Características Adicionais: Estatuetas Intercambiáveis						
14	<u>Troféu</u>	Unidade	1100	R\$ 126.302,0000	R\$ 39,0900	R\$ 42.999,0000
<b>Marca:</b> própria <b>Fabricante:</b> próprio <b>Modelo / Versão:</b> troféu <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Troféu Material: Poliestireno , Acabamento Superficial: Metalizados À Vácuo , Material Base: Polipropileno , Altura: 39 CM, Cor: Prateada , Formato: De Acordo Projeto , Características Adicionais: Estatuetas Intercambiáveis						
16	<u>Troféu</u>	Unidade	1050	R\$ 120.561,0000	R\$ 57,1400	R\$ 59.997,0000
<b>Marca:</b> própria <b>Fabricante:</b> próprio <b>Modelo / Versão:</b> troféu <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Troféu Material: Polipropileno , Acabamento Superficial: Metalização Brilhante , Material Base: Polipropileno , Altura: 50 CM, Cor: Prata/Dourada , Formato: De Acordo Projeto , Características Adicionais: Estatueta , Finalidade: Honra Ao Mérito						
17	<u>Troféu</u>	Unidade	1050	R\$ 120.561,0000	R\$ 47,6100	R\$ 49.990,5000
<b>Marca:</b> própria <b>Fabricante:</b> próprio <b>Modelo / Versão:</b> troféu <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Troféu Material: Mdf , Altura: 45 CM, Finalidade: Premiação						
18	<u>Troféu</u>	Unidade	1050	R\$ 120.561,0000	R\$ 32,3800	R\$ 33.999,0000
<b>Marca:</b> própria <b>Fabricante:</b> próprio <b>Modelo / Versão:</b> troféu <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Troféu Material: Polipropileno , Acabamento Superficial: Metalizados À Vácuo , Material Base: Polipropileno , Altura: 40 CM, Cor: Fumê , Formato: De Acordo Projeto , Características Adicionais: Estatuetas Intercambiáveis						
19	<u>Troféu</u>	Unidade	1050	R\$ 120.561,0000	R\$ 38,0900	R\$ 39.994,5000
<b>Marca:</b> própria <b>Fabricante:</b> próprio <b>Modelo / Versão:</b> troféu <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Troféu Material: Mdf , Altura: 40 CM, Finalidade: Premiação						
20	<u>Troféu</u>	Unidade	1050	R\$ 120.561,0000	R\$ 34,2800	R\$ 35.994,0000
<b>Marca:</b> própria <b>Fabricante:</b> próprio <b>Modelo / Versão:</b> troféu <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Troféu Material: Plástico , Acabamento Superficial: Acrílico , Material Base: Plástico , Altura: 35 CM, Cor: Dourada , Formato: De Acordo Projeto						
21	<u>Troféu</u>	Unidade	1050	R\$ 120.561,0000	R\$ 35,2300	R\$ 36.991,5000
<b>Marca:</b> própria <b>Fabricante:</b> próprio <b>Modelo / Versão:</b> Troféu <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Troféu Material: Plástico , Acabamento Superficial: Acrílico , Material Base: Plástico , Altura: 35 CM, Cor: Dourada , Formato: De Acordo Projeto						
22	<u>Troféu</u>	Unidade	1200	R\$ 137.784,0000	R\$ 39,1600	R\$ 46.992,0000
<b>Marca:</b> própria <b>Fabricante:</b> próprio <b>Modelo / Versão:</b> Troféu <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Troféu Material: Mdf , Altura: 40 CM, Finalidade: Premiação						
23	<u>Medalha</u>	Unidade	1300	R\$ 16.159,0000	R\$ 3,8400	R\$ 4.992,0000
<b>Marca:</b> própria <b>Fabricante:</b> próprio <b>Modelo / Versão:</b> medalha <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Medalha Material: Gorgorão Seda Chamalotada , Cor: Verde, Amarelo E Azul , Finalidade: Medalha Da Vitória , Características Adicionais: Fita Para Amarração Fecho Velcro , Componentes: Estojo Madeira Forrado Papel Preto E Veludo Fecho						
24	<u>Medalha</u>	Unidade	4000	R\$ 49.720,0000	R\$ 4,3700	R\$ 17.480,0000
<b>Marca:</b> própria <b>Fabricante:</b> próprio <b>Modelo / Versão:</b> medalha						

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Descrição: Medalha Material: Gorgorão Seda Chamalotada , Cor: Verde, Amarelo E Azul , Finalidade: Medalha Da Vitória , Características Adicionais: Fita Para Amarração Fecho Velcro , Componentes: Estojo Madeira Forrado Papel Preto E Veludo Fecho

25 <u>Medalha</u>	Unidade	4000	R\$ 49.720,0000	R\$ 4,7500	R\$ 19.000,0000
-------------------	---------	------	-----------------	------------	-----------------

**Marca:** própria

**Fabricante:** próprio

**Modelo / Versão:** medalha

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** : Medalha Material: Gorgorão Seda Chamalotada , Cor: Verde, Amarelo E Azul , Finalidade: Medalha Da Vitória , Características Adicionais: Fita Para Amarração Fecho Velcro , Componentes: Estojo Madeira Forrado Papel Preto E Veludo Fecho

26 <u>Medalha</u>	Unidade	4000	R\$ 49.720,0000	R\$ 5,2500	R\$ 21.000,0000
-------------------	---------	------	-----------------	------------	-----------------

**Marca:** própria

**Fabricante:** próprio

**Modelo / Versão:** medalha

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Medalha Material: Gorgorão Seda Chamalotada , Cor: Verde, Amarelo E Azul , Finalidade: Medalha Da Vitória , Características Adicionais: Fita Para Amarração Fecho Velcro , Componentes: Estojo Madeira Forrado Papel Preto E Veludo Fecho

**Total do Fornecedor: R\$ 444.420,5000**

#### 44.532.872/0001-76 - GOLD LICITACAO E COBRANCA LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
10	<u>Pedestal banner</u>	Unidade	460	R\$ 102.515,6000	R\$ 191,7300	R\$ 88.195,8000

**Marca:** K9 Pró

**Fabricante:** K9 Pró

**Modelo / Versão:** K9 Pró

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** PEDESTAL BANNER, MATERIAL ESTRUTURA ALUMÍNIO ANODIZADO, ACABAMENTO SUPERFICIALFOSCO, ALTURA MÁXIMA 1,80 M, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS TRIPIÉ COM BASE ARTICULADA E REGULAGEM DE ALTURA

**Total do Fornecedor: R\$ 88.195,8000**

#### 44.610.755/0001-83 - POTENCIA BRINDES LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
40	<u>Garrafa</u>	Unidade	3000	R\$ 19.560,0000	R\$ 6,1600	R\$ 18.480,0000

**Marca:** PB

**Fabricante:** PB

**Modelo / Versão:** PB

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Garrafa tipo Squeeze Flexível Dobrável - personalizada, capacidade 480 ML, material plástico, dimensões aproximadas 12,0 x 26,0 x 5,0 cm, com cores a escolha da contratante, impressão 2x0. A arte será fornecida pela SEJUCEL.

47	<u>Régua gabarito</u>	Unidade	1000	R\$ 4.400,0000	R\$ 2,4900	R\$ 2.490,0000
----	-----------------------	---------	------	----------------	------------	----------------

**Marca:** PB

**Fabricante:** PB

**Modelo / Versão:** PB

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Régua - em pvc rígido, cores variadas, 20 cm, personalizada, impressão 2x0. A arte será fornecida pela SEJUCEL.

**Total do Fornecedor: R\$ 20.970,0000**

#### 46.202.155/0001-01 - RMR GRAFICA LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
36	<u>Caixa embalagem</u>	Unidade	100	R\$ 885,0000	R\$ 8,8500	R\$ 885,0000

**Marca:** rmr

**Fabricante:** rmr

**Modelo / Versão:** rmr

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Caixa embalagem - Caixa Embalagem Material: Papelão , Tipo: Com Tampa , Comprimento: 42 CM, Largura: 10 CM, Altura: 25 CM, Aplicação: Acondicionamento De Materiais Diversos , Espessura: 5 MM, Características Adicionais: Impressão 1/0, Alça Acoplada À Tampa

55	<u>Botom</u>	Unidade	1000	R\$ 8.870,0000	R\$ 7,9400	R\$ 7.940,0000
----	--------------	---------	------	----------------	------------	----------------

**Marca:** rmr

**Fabricante:** rmr

**Modelo / Versão:** rmr

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Botom - Botom Material: Metal , Cor: Dourada , Finalidade: Identificação Conforme Modelo Do Órgão , Características Adicionais: Gravação Em Alto Relevo , Comprimento: 2 CM, Largura: 1 CM, Acabamento: Em Resina Epóxi Transparente , Tipo Fixação: Pino De Fixação E Fecho De Silicone

56	<u>Chaveiro</u>	Unidade	5500	R\$ 31.075,0000	R\$ 5,0900	R\$ 27.995,0000
----	-----------------	---------	------	-----------------	------------	-----------------

**Marca:** rmr

**Fabricante:** rmr

**Modelo / Versão:** rmr

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Chaveiro - Chaveiro Material: Metal , Formato: Redondo , Tamanho: 5 X 4 CM, Tipo Impressão: Gravação A Laser , Aplicação: Uso Geral , Características Adicionais: Conforme Modelo Do Órgão

**Total do Fornecedor: R\$ 36.820,0000**

#### 49.345.377/0001-71 - EMPLAS MINEIRA LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
54	<u>Pasta eventos</u>	Unidade	1500	R\$ 74.595,0000	R\$ 25,9700	R\$ 38.955,0000

**Marca:** PRÓPRIA

**Fabricante:** FABRICAÇÃO PRÓPRIA

**Modelo / Versão:** PASTA

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Pasta Congresso - confeccionada em nylon, fechamento em zíper, dimensões aproximadas: 28 cm x 38 cm, cores variadas, impressão 4x0. A arte será fornecida pela SEJUCEL.

**Total do Fornecedor: R\$ 38.955,000**

**63.750.350/0001-95 - HOMEL INDUSTRIA GRAFICA E COMERCIO DE BRINDES LTDA**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
2	<u>Pasta arquivo</u>	Unidade	25400	R\$ 101.600,0000	R\$ 2,3600	R\$ 59.944,0000
<b>Marca:</b> AV <b>Fabricante:</b> AV <b>Modelo / Versão:</b> AV <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Pasta Arquivo Material: Papel , Tipo: Com Orelhas , Largura: 230 MM, Altura: 310 MM, Gramatura: 180 G/M2, Características Adicionais 3: Com 2 Orelhas						
3	<u>Pasta arquivo</u>	Unidade	500	R\$ 3.005,0000	R\$ 6,0100	R\$ 3.005,0000
<b>Marca:</b> AV <b>Fabricante:</b> AV <b>Modelo / Versão:</b> AV <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Pasta Arquivo Material: Papel Couchê Brilho , Tipo: Bolsa , Largura: 220 MM, Altura: 320 MM, Gramatura: 170 G/M2, Características Adicionais 1: Impressão 1/0, Bolso Interno Medindo 150 X 320 Mm,						
4	<u>Pasta arquivo</u>	Unidade	500	R\$ 3.400,0000	R\$ 6,8000	R\$ 3.400,0000
<b>Marca:</b> AV <b>Fabricante:</b> AV <b>Modelo / Versão:</b> AV <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Pasta Arquivo Material: Papel Couchê Brilho , Tipo: Bolsa , Largura: 220 MM, Altura: 320 MM, Gramatura: 170 G/M2, Características Adicionais 1: Impressão 1/0, Bolso Interno Medindo 150 X 320 Mm,						
5	<u>Pasta arquivo</u>	Unidade	200	R\$ 1.936,0000	R\$ 9,6800	R\$ 1.936,0000
<b>Marca:</b> AV <b>Fabricante:</b> AV <b>Modelo / Versão:</b> AV <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Pasta Arquivo Material: Papel Couchê Brilho , Tipo: Bolsa , Largura: 220 MM, Altura: 320 MM, Gramatura: 170 G/M2, Características Adicionais 1: Impressão 1/0, Bolso Interno Medindo 150 X 320 Mm,						
6	<u>Impresso padronizado</u>	Unidade	9000	R\$ 17.730,0000	R\$ 0,7700	R\$ 6.930,0000
<b>Marca:</b> AV <b>Fabricante:</b> AV <b>Modelo / Versão:</b> AV <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Impresso Padronizado Material: Papel Couchê Brilho , Tipo: Folder , Gramatura: 180 G/M2, Comprimento: 297 MM, Largura: 210 MM, Cor: 4/4 , Características Adicionais: 2 Dobras						
7	<u>Impresso padronizado</u>	Unidade	2000	R\$ 3.940,0000	R\$ 1,7500	R\$ 3.500,0000
<b>Marca:</b> AV <b>Fabricante:</b> AV <b>Modelo / Versão:</b> AV <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Impresso Padronizado Material: Papel Couchê Brilho , Tipo: Folder , Gramatura: 120 G/M2, Comprimento: 297 MM, Largura: 210 MM, Cor: 4/4 , Características Adicionais: Conforme Modelo Do Órgão						
8	<u>Placa identificação</u>	Unidade	700	R\$ 39.620,0000	R\$ 18,5700	R\$ 12.999,0000
<b>Marca:</b> AV <b>Fabricante:</b> AV <b>Modelo / Versão:</b> AV <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Placa Identificação Material: Pvc , Comprimento: 70 CM, Altura: 70 CM, Aplicação: Identificação Do Órgão , Espessura: 2 MM, Características Adicionais 1: Aplicação Da Logomarca Em Vinil Auto-Adesivo						
9	<u>Placa identificação</u>	Unidade	500	R\$ 88.300,0000	R\$ 62,0000	R\$ 31.000,0000
<b>Marca:</b> AV <b>Fabricante:</b> AV <b>Modelo / Versão:</b> AV <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Placa Identificação Material: Pvc , Comprimento: 100 CM, Características Adicionais: Mensagem Plotada Em Vinil , Aplicação: Sinalização Ambiente , Largura: 80 CM, Cor: Branca						
49	<u>Calendário</u>	Unidade	2000	R\$ 10.800,0000	R\$ 3,9500	R\$ 7.900,0000
<b>Marca:</b> AV <b>Fabricante:</b> AV <b>Modelo / Versão:</b> AV <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Calendário Tipo Papel: Cartão Papel Couchê , Gramatura: 180 G/M2, Comprimento: 21 CM, Altura: 13 CM, Tipo Impressão: 4 X 4 Cores						
50	<u>Marcador página</u>	Unidade	600	R\$ 204,0000	R\$ 0,3400	R\$ 204,0000
<b>Marca:</b> AV <b>Fabricante:</b> AV <b>Modelo / Versão:</b> AV <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Marcador Página Material: Papel Couchê , Cor: Colorido , Largura: 5 CM, Comprimento: 20 C						
52	<u>Caderneta</u>	Unidade	1000	R\$ 18.320,0000	R\$ 16,2000	R\$ 16.200,0000
<b>Marca:</b> AV <b>Fabricante:</b> AV <b>Modelo / Versão:</b> AV <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Caderneta Material: Papel Apergaminhado , Gramatura: 56 G/M2, Comprimento: 15,5 CM, Largura: 10,5 CM, Características Adicionais: Capa Dura E 96 Folhas						

**Total do Fornecedor: R\$ 147.018,0000**

**Valor Global da Ata: R\$ 1.642.765,3000**

(\*) É necessário detalhar o item para saber qual o critério de valor que é utilizado: Estimado ou Referência ou Máximo Aceitável.

 Imprimir o **Relatório**

[Voltar](#)